PAGE
2

	[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 03.02.2015  №124

О внесении изменений в Положение об оплате труда работников муниципального автономного учреждения «Детский оздоровительный лагерь «Остров детства»
В соответствии со ст.53 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.144 Трудового кодекса РФ, Администрация городского округа Отрадный
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципального автономного учреждения «Детский оздоровительный лагерь «Остров детства», утвержденное постановлением Администрации городского округа Отрадный Самарской области от 10.04.2012 №465, следующие изменения:

1.1. В пункте 3.2. раздела 3. «Условия формирования денежного содержания» в таблице:
- в группе 5 «Общеотраслевые должности служащих третьего уровня» исключить слова «главный бухгалтер»;
- добавить таблицу и текст следующего содержания:
	Сезонные работники

	Профессиональная квалификационная группа
	Должность
	Оклад, руб.

	Должности работников культуры, искусства и кинематографии
	Руководящий состав
	        - Звукорежиссер

	7129,00

	Работники среднего звена

	- Аккомпаниатор
	7129,00

	Общеотраслевые должности служащих
	2 уровень
	Шеф-повар
	8604,00

	Должности работников учебно-вспомогательного персонала
	1 уровень
	Вожатый
	8604,00

	Общеотраслевые профессии рабочих
	1 уровень
	Кухонный рабочий, мойщик посуды, кастелянша, кладовщик, дворник, садовник
	4887,66

	1 уровень
	Повар

слесарь-сантехник
	5266,00
6488,00

	2 уровень
	Электрик, плотник
	4887,66

	Должности педагогических работников
	1 уровень
	Старший вожатый
	12072,00

	Инструктор по физическому воспитанию
	11172,00

	Инструктор по плаванию
	11130,00

	2 уровень
	Педагог дополнительного образования (руководитель кружка)
	7129,00

	3 уровень
	Воспитатель
	12072,00

	Врачи и провизоры
	3 уровень
	Врач
	12072,00

	Средний медицинский и фармацевтический персонал
	2 уровень
3 уровень
	Диетсестра
Медицинская сестра
	8604,00
8604,00

	Медицинский и фармацевтический персонал
	1 уровень
	Санитарка
	5026,00

«Заработная плата сезонных работников выплачивается за счет средств, полученных от предпринимательской деятельности».
1.2. Пункт 3.4. изложить в новой редакции «Заработная плата работников учреждения состоит из оклада, выплат  стимулирующего, компенсационного и социального характера.

В соответствии со статьей 210 Налогового Кодекса РФ при определении налоговой базы учитываются все доходы налогоплательщика, полученные им как в денежной, так и в натуральной формах».
1.3. В абзаце пятом пункта 3.6. слово «сторожу» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления в сети Интернет.
Глава Администрации городского

округа Отрадный Самарской области                                                       А.А.Мязин